
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДРУГА (позачергова)  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 18 лютого 2025 року                                                                              №62/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2025 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2025 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ 
1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 

ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на загальну суму  264 416,00 грн 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на загальну 
суму  5 044 700,00 грн 

3. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.02.2025 року на загальну суму 515 769,00 грн., а саме по: 
ККД 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати » на 150 000,00 грн 
ККД 11011200 «Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 
резидента Дія Сіті» на 365 769,00 грн 
 
 
 



ВИДАТКИ 
           

1. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на загальну суму  264 416,00 грн 
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0113193 КЕКВ 2610 на суму  264 416,00 грн 
 

2. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» 
на загальну суму  5 044 700,00 грн: 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611031 КЕКВ 2610 на суму  5 044 700,00 грн 
 

3. Спрямувати залишок субвенції ККД 41051100 «Субвенція з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду » спеціального фонду місцевого бюджету, що 
утворився станом на 01 січня 2025 року, на загальну суму  42 485,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 3110 на суму  42 485,00 грн 

 
4. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 

сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну суму 
2 616 700,00 грн за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  1 000 000,00 грн. 
Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ  0611021 КЕКВ 2111 на суму  807 900,00 грн 
 КПКВКМБ  0611021 КЕКВ 2120 на суму  177 880,00 грн 
 КПКВКМБ  0611200 КЕКВ 2111 на суму  107 300,00 грн 
 КПКВКМБ  0611200 КЕКВ 2120 на суму  23 620,00 грн 
 
Фінансово-економічне управління  (37): 
КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. 
 



5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету (в т.ч.бюджету 
розвитку), що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну суму          
824 135,00 грн, за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  700 000,00 грн. 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  124 135,00 грн 

6. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок перевиконання загального фонду бюджету, що утворився станом 
на 01.02.2025 року на загальну суму 515 769,00 грн, шляхом передачі з 
загального фонду до спеціального фонду бюджету (в т.ч. бюджету 
розвитку), а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму  150 000,00 грн 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3110 на суму  60 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 3110 на суму  60 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму 245 769,00 грн 

7. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
29 016 381,00 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 

8. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
29 016 381,00 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 
9. Внести зміни до додатків  1, 2, 3, 5, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 

Гатненської сільської територіальної громади на 2025 рік» від 19 грудня 
2024 року №59/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

10. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 

 
1. КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. – міжбюджетні 

трансферти для в/ч А2167  
2. КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму 150 000,00 грн – поповнення 

статутного капіталу КП «Спортивна громада» для закупівлі 
спортивного обладнання 

3. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2111/2120 на суму  252 980,00 грн – 
додаткові кошторисні призначення на здійснення доплат педагогічним 
працівникам по загальному фонду на січень-серпень 2025 рік 

4. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2111/2120 на суму  732 800,00 грн – одаткові 
кошторисні призначення на здійснення виплати премії до свята 8-
го Березня педагогічним та технічним працівникам (жінкам)  

5. КПКВКМБ   0611200 КЕКВ 2111/2120 на суму  130 920,00 грн – 
додаткові кошторисні призначення на корекційно-розвиткові 
заняття дітям з особливими освітніми потребами на січень-грудень 2025 
рік 

6. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 збільшити на суму  700 000,00 грн – 
придбання обладнання для ВЧ (квадрокоптери дрон DJI Mavic 3 Т) 

7. КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3110 на суму  60 000,00 грн – закупівля 
персональних комп’ютерів 

8. КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 3110 на суму  60 000,00 грн - закупівля 
персональних комп’ютерів 

9. КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  1 000 000,00 грн. – матеріальна 
допомога населенню згідно Програми соціальної підтримки 
малозабезпечених верств населення "Турбота" Гатненської сільської 
ради  на 2022-2025 роки 

10. КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3142 на суму  245 769,00 грн – експертиза 
проекту «Реконструкція будівлі Юрівської загальноосвітньої школи з 
влаштуванням прибудови до будівлі школи, що розташована за 
адресою:  вул. Шевченка, 3 в с. Юрівка, Фастівського району, Київської 
області» 

11. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  124 135,00 грн – коригування 
та експертиза проекту «Нове будівництво протирадіаційного укриття 



(ПРУ), за адресою: Київська область, Фастівський район, с.Гатне, 
вул.Київська,138» 
 
 
 


